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VISIO

Taiteen perusopetuksen merkitys ja vaikutukset
yhteiskunnassa tunnistetaan läpäisevästi.

TPO-liitto on vahva toimija ja kiinnostava
kumppani erityisesti taiteen ja kulttuurin sekä

koulutuksen aloilla ja verkostoissa. 

TPO-liitto on merkittävä yhteiskunnallinen
keskustelija ja luovan osaamisen edistäjä.



TOIMINTA-AJATUS

TPO-liitto on taiteen perusopetuksen yhteinen ääni,
asiantuntija ja aktiivinen vaikuttaja, joka nostaa esiin

monialaisen koulutusmuodon merkitystä ja
vaikutuksia muuttuvassa yhteiskunnassa.

TPO-liitto on alusta ja moottori taiteenalojen väliselle
keskustelulle ja koulutusmuodon kehittämiselle.



ARVOT

Asiantuntijuus
 

Avoimuus

Vastuullisuus



TOIMENPITEET STRATEGIAKAUDELLA 2026-2030
Taiteen perusopetuksen merkitys ja vaikutukset yhteiskunnassa tunnistetaan läpäisevästi

Tehdään kiinnostavaa, positiivista ja tuloksellista vaikuttamistyötä taiteen perusopetuksen vahvistamiseksi.
Lisätään tietoisuutta alasta, jotta taiteen perusopetus nähdään kriittisenä osana yhteiskunnan palvelutarjontaa.
Tuetaan oppilaitoksia vaikuttamistyössä, joka huomioi väestön moninaisuuden sekä eriytyvät tarpeet valtakunnallisesti,
kunnissa ja alueilla.

TPO-liitto on vahva toimija ja kiinnostava kumppani erityisesti taiteen ja kulttuurin sekä koulutuksen aloilla ja
verkostoissa

Luodaan yhdessä jäsenistön kanssa taiteen perusopetuksen visio koulutusmuodon yhteisen äänen vahvistamiseksi. 
Piirretään kuvaa taiteen perusopetuksesta koulutusjatkumoissa ja taiteen ammattilaisten ja uusien yleisöjen kasvattajana.
Ratkaistaan liiton rahoitukseen ja resurssipulaan liittyvät kysymykset toiminnan vahvistamiseksi.

TPO-liitto on merkittävä yhteiskunnallinen keskustelija ja luovan osaamisen edistäjä
Nostetaan julkiseen keskusteluun taideopetuksen yhteiskunnallisia vaikutuksia eri teemoista ja näkökulmista.
Syvennetään omaa ja yleistä ymmärrystä taideopetuksen ja luovan osaamisen ja taitojen merkityksistä kestävän
yhteiskunnan rakentumisessa.
Etsitään uusia yhteistyötahoja yhteiskunnan eri sektoreiden toimijoista ja pidetään olemassa olevista kumppanuuksista
huolta.
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